
ZARZĄDZENIE NR 11/2017
WÓJTA GMINY LUBASZ

z dnia 02 luty 2017 roku

w sprawie przyjęcia regulaminu Gminnej Rady Sportu

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie
gmmnym
/ Dz. U. z 2016 roku poz. 446 ze zmianami /

zarządza się, co następuje:

§ l. Przyjmuje się regulamin Gminnej Rady Sportu, którego treść określa załącznik do
Zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do
ZARZĄDZENIA NR 1112017

WÓJTA GMINY LUBASZ
z dnia 02 luty 2017 roku

Regulamin Działania Gminnej Rady Sportu

Regulamin określa zadania oraz zasady działania Gminnej Rady Sportu

§1

Gminna Rada Sportu zwana w dalszej części Regulaminu "Radą Sportu" jest organem
inicjującym i opiniodawczym w sprawach dotyczących kultury fizycznej i sportu w gminie
Lubasz.

2.Do zadań Rady Sportu należy:

- Opiniowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu, a w szczególności:
a) strategii rozwoju gminy Lubasz w zakresie kultury fizycznej i sportu,
b) projektu budżetu gminy Lubasz w części dotyczącej kultury fizycznej i sportu,
c) projektów uchwał dotyczących rozwoju kultury fizycznej i sportu,
d) programów rozwoju bazy sportowej na terenie gminy Lubasz,
e) planów imprez sportowych na terenie gminy Lubasz,
f) dotacji udzielanych organizacjom pozarządowym z budżetu Gminy Lubasz w zakresie

kultury fizycznej i sportu.
- Diagnozowanie potrzeb z zakresu kultury fizycznej i sportu w społeczności lokalnej oraz
prowadzenie działań w celu ich zaspokajania.
- Współtworzenie gminnego kalendarza imprez.
- Współpraca ze szkołami na terenie gminy Lubasz w zakresie kultury fizycznej i sportu.

§2

1. W Radzie Sportu uczestniczą przedstawiciele organizacji, instytucji i grup nieformalnych
realizujących zadania w zakresie kultury fizycznej.

2. Rada Sportu składa się z :
a) przedstawicieli klubów, stowarzyszeń i organizacji sportowych działających na terenie
gminy Lubasz,
b) przedstawicieli szkół w zakresie sportu,
c) Radnych Gminy Lubasz,
d) przedstawiciela Gminnego Ośrodka Kultury,
e) działaczy sportowych z terenu Gminy.
3.Imienny skład Rady Sportu ustala Wójt Gminy w drodze zarządzenia stosownie do
postanowień ust. 1 i ust.2.
4.Członkowie Rady Sportu Wykonują swoje funkcje społecznie.
5. Członkowie Rady wykonują swoje prawa i obowiązki osobiście.
6. Na pierwszym posiedzeniu Rada Sportu wybiera spośród członków cztero osobowy
Zarząd, w tym: przewodniczącego, dwóch zastępców i sekretarza.



§3

l.Członkowie Rady Sportu powoływani są na okres 4lat.
2.W uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy w ciągu trwania kadencji Rady Sportu może
dokonywać zmian w jej składzie.
3. Zmiany w składzie Rady Sportu lub odwołania Rady dokonuje się w tym samym trybie,

co powołanie.
4. W przypadku dokonania powołania uzupełniającego w trakcie trwania kadencji Rady

mandat nowo powołanego członka Rady wygasa równocześnie z mandatami pozostałych
członków Rady

§4

l.Rada Sportu obraduje na posiedzeniach.
2.Posiedzenia Rady Sportu zwołuje Przewodniczący lub jeden z jego Zastępców
Przewodniczącego.
3. Pierwsze posiedzenie zwołuje Wójt Gminy.
3.0 zwołanie kolejnego posiedzenia Rady Sportu może wystąpić Wójt Gminy.
4. Posiedzenia Rady Sportu odbywają się w razie potrzeb nie rzadziej niż raz w kwartale.

§5

l.Zawiadomienie o zwołaniu posiedzenia doręcza się członkom Rady Sportu na 7 dni przed
terminem posiedzenia.
2.Zawiadomienie o zwołaniu posiedzenia może być dokonane także telefonicznie lub za
pośrednictwem faxu lub pocztą elektroniczną.
3. W zawiadomieniu podaje się termin, miejsce oraz proponowany porządek obrad.

§6

Obrady Posiedzenia są prawomocne, jeżeli uczestniczy w nich co najmniej połowa członków
Rady Sportu, w tym Przewodniczący lub jego Zastępcy.

§7

1.0brady Rady Sportu prowadzi Przewodniczący, a w razie jego nieobecności jeden z jego
Zastępców.
3.Rada Sportu obraduje zgodnie z przyjętym porządkiem obrad.
4.Porządek obrad oraz zakres opracowań do opiniowanego lub omawianego tematu ustala
Przewodniczący Rady Sportu.

§8

l. Rada Sportu rozstrzyga sprawy zwykłą większością głosów.
2. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego.



§9

l.Rozstrzygnięcia, opinie i wnioski Rada Sportu podejmuje w formie uchwał.
2.Uchwały Rady Sportu podpisuje Przewodniczący obrad, na których uchwała została
podjęta.
3.Członek Rady Sportu głosujący przeciw podjęciu uchwały może zażądać umieszczenia
w protokole z obrad adnotacji o jego zdaniu odrębnym wraz z uzasadnieniem.
4.Uchwały podjęte przez Radę Sportu przedkładane są Wójtowi Gminy.

§10

I.Z przebiegu każdego posiedzenia Rady Sportu sporządza się protokół. Protokół sporządza
Sekretarz, a podpisuje się pod nim osoba przewodnicząca obradom i Sekretarz.
2.Do protokołu załącza się listy obecności członków i innych osób uczestniczących
w posiedzeniu oraz wszystkie podjęte uchwały.
3.Protokół powinien odzwierciedlać przebieg realizacji tematyki obrad oraz wyniki
głosowania na podjętymi uchwałami.

§11

LObsługę kancelaryjną Rady Sportu zapewnia Urząd Gminy w Lubaszu.
2.0bsługa obejmuje:
a) zawiadomienie o posiedzeniu Rady Sportu,
b) przygotowanie materiałów dla wybranych tematów, będących przedmiotem opinii,
c) prowadzenie i przechowywanie dokumentacji Rady Sportu,
d) inne czynności stosownie do potrzeb związanych z pracą Rady Sportu.


